
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ VİDEO KONFERANS GÖRÜŞMESİ 

07.01.2021 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu Oda ve Borsalarımızın Genel 

Sekreterleri ile video konferansta bir araya geldi. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Koray Gürbüz 

katıldı. Pandemi sürecinde il ve ilçelerde yaşanan sorunlar değerlendirildi. Oda-Borsa sisteminin 

hizmet kapasitesinin güçlendirilmesi ve yeni projeler için istişarelerde bulunuldu. 

 

 

MİLLETVEKİLİ KÖKSAL’DAN ODAMIZA ZİYARET  

13.01.2021 

 

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Burcu Köksal, CHP İlçe Başkanı Barış Can ve 

yönetimi tarafından odamıza ziyaret gerçekleştirildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim 

Aktepe ve Yönetim Kurulu üyelerimizden Fatih Koca, Nurgül Kurt, Hakan Yüksel’in karşıladığı 

Cumhuriyet Halk Partisi heyeti ile gündemin değerlendirildiği sohbet gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe’ de ziyaret dolayısıyla duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

 

 

 



 

EMİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN ÖĞRENCİLERE KLAVYELİ TABLET DESTEĞİ 

22.01.2021  

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) tarafından Oda ve Borsalar vasıtasıyla her yıl ihtiyaç sahibi 

öğrencilere düzenli olarak yapılmakta olan eğitim yardımlarının, içinde bulunduğumuz pandemi 

sürecinde yaygınlaşan uzaktan eğitim (online eğitim) sistemine katkı sağlanması amacıyla 30 Bin 

klavyeli tablet dağıtımı yapılmasına karar verildi. 

 

 

EMİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN BAYAT İLÇESİ ÖĞRENCİLERİNE TABLET DESTEĞİ 

24.01.2021 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) tarafından Oda ve Borsalar vasıtasıyla her yıl ihtiyaç 

sahibi öğrencilere düzenli olarak yapılmakta olan eğitim yardımlarının, içinde bulunduğumuz pandemi 

sürecinde yaygınlaşan uzaktan eğitim (online eğitim) sistemine katkı sağlanması amacıyla Odamız 

sorumluluk bölgesi olan Bayat ilçesinde temin edilen 10 adet tablet bilgisayar Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan Yüksel, Meclis Üyemiz Osman Aktan, 

Bayat İlçe Belediye Başkanı H. İbrahim Bodur, Bayat İlçe Milli Eğitim Müdürü Veli Köksoy, Odamız 

Üyeleri Hamdi Okur ve Ahmet Hilmi Özbakan’ın katıldığı törenle teslim edildi. 

 

 



CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

04.02.2021 

 

Cumhuriyet Halk Partisi Kastamonu Milletvekili Hasan Baltacı, CHP Elazığ Milletvekili Gürsel Erol, CHP 

Eskişehir Milletvekili Jale Nur Süllü, Emirdağ İlçe Başkanı Barış Can ve yönetimi tarafından odamıza 

ziyaret gerçekleştirildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe ve Yönetim Kurulu 

üyelerimizden Nurgül Kurt, Hakan Yüksel’in karşıladığı Cumhuriyet Halk Partisi heyeti ile gündemin 

değerlendirildiği sohbet gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe’ de ziyaret 

dolayısıyla duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

 

EMİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI SERKAN KOYUNCU’DAN ODAMIZA ZİYARET 

08.02.2021 

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe’ye 

ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında odamızda kısa bir toplantı gerçekleştirildi. Üyelerimizin 

pandemi nedeni ile sıkıntılarının ve ilçemizin mevcut durumuna dair sorunların giderilmesi ve gerekli 

adımların atılması yönünde irade oluşturulan toplantı gerçekleşti. 

 

 

 



 

EMİRDAĞ BELEDİYESİ İLE ORTAK İSTİŞARE TOPLANTISI 

09.02.2021 

 

 

İLÇEMİZ DOĞAL GAZ ÇALIŞMALARI 

19.02.2021 

İlçemize doğalgaz gelmesi için lokomotif görev üstlenilmiş, Odamız tarafından oluşturulan 

Doğalgaz platformunun etkin çalışmalarıyla doğalgaz ilçeye kazandırılmış, projeye ek yapılarak 

doğalgazın OSB de kullanımı için de hat döşenmiştir. Şimdi ise OSB deki yatırımcılarımızın kullanımına 

sunmak üzere dağıtım ihalesi yapılarak yer teslim işlemi gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İLÇEMİZDE FAALİYET GEÇEN İŞ YERİ AÇILIŞI ZİYARETİ 

24.02.2021 

Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe Uzun Çarşı’da faaliyete geçen Mübrem 

Kuruyemiş ’in açılışına katıldı. Kaymakamımız Osman Bilici, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan 

Koyuncu, Gömü Belediye Başkanı Hakkı Tekin ve İlçe Protokolü’ nünde bulunduğu açılış töreninde 

İlçemize ve işletmeye hayırlı olması dilendi. 

 

 

 

EMİRDAĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ. 

04.03.2021 

 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Serkan KOYUNCU, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Organize Sanayi Bölgesi Başkan Vekili Halil İbrahim Aktepe, Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Demirkapı, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Özdikmen, Organize Sanayi Bölgesi Müdürü 

Oğuzhan Şamil Çil ve Teknik Personel Mustafa Uygun katıldı.  

 

 

 



AVRUPA BİRLİĞİ DESTEKLİ MERMER SEKTÖRÜNDE İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

PROJESİ’NİN AÇILIŞ KONFERANSI 

30.03.2021 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olarak Ortağı olduğumuz Yeni AB Projesinin Afyonkarahisar 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın uyguladığı Avrupa Birliği destekli Mermer Sektöründe İş Sağlığı 

Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi’nin Açılış Konferansı, Akrones Otel’de gerçekleştirildi. Toplantıya 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe katıldı. 

 

 

İLÇEMİZDE FAALİYET GEÇEN İŞ YERİ AÇILIŞI ZİYARETİ 

31.03.2021 

Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Halil İbrahim AKTEPE, ilçemizde yeni 

hizmete giren İlhan Emlak Gayrimenkul’ e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Aktepe, işyeri işletmecisi İlhan Güzle’ ye “hayırlı olsun” dileklerini iletti. 

 

 

 

 

 



ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ'NDE DOĞALGAZ ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR 

05.04.2021 

 

Kaymakamımız Osman Bilici, Emirdağ Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu, Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanımız Halil İbrahim Aktepe, OSB Müdürü Şamil Çil, OSB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 

Demirkapı katılımlarıyla doğalgaz alt Yapı çalışmaları başlamıştır. Doğalgaz projesi ile sanayicilerimizin 

hem ısınma hem de işletme ihtiyaçlarını karşılayacağız. Aktepe; Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak ilçemizin her türlü alanda gelişmesinin OSB yapılan yatırımlarla olacağının farkında olarak 

Odamız vizyonu doğrultusunda gelişmenin önünün tarım sanayisi olacağı yönünde çalışmalarımıza 

devam edeceğiz dedi. Sonrasında kurban kesimi yapılarak dua edildi. 

 

 

 

EMİRDAĞ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ'NE YATIRIMLAR TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR 

07.04.2021 

Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı ve Belediye Başkanı Serkan 

Koyuncu, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız ve Emirdağ OSB Başkan vekili Halil İbrahim 

Aktepe ve Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi yönetim kurulunun girişimleri ile Emirdağ Granit Seramik 

A.Ş. tarafından 10 milyon dolarlık yatırım için imzalar atıldı. Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 

Kurulu hem ilçenin gelişimine hem de Emirdağ OSB’nin gelişimine önemli katkılar vermeye devam 

ediyor. Emirdağ'da ekonominin gelişmesi için yapılan girişimler sonucunda Emirdağ Granit Seramik 

A.Ş. İşletmesi tarafından Emirdağ OSB’ye 10 milyon dolar tutarında yatırım gerçekleşeceği bildirildi. 

 



MARMARA VE EGE BÖLGESİ ODA BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISINA 

30.04.2021 

Başkanımız Halil İbrahim Aktepe, TOBB Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında 

düzenlenen Marmara ve Ege Bölgesi oda borsa başkanları istişare toplantısına katıldı. 

 

 

TOBB | TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ NEFES KREDİSİ 

17.05.2021 

 

 

 



TOBB İNŞAAT VE TAAHHÜT HİZMETLERİ KURULU TOPLANTISI 

28.05.2021 

TOBB İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu Toplantısı 28 Mayıs 2021 tarihinde, elektronik 

ortamda yapılacak olan TOBB Genel Kurulu öncesinde video konferans yöntemi ile 

gerçekleştirilmiştir. TOBB İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu Başkanı ve Oda Başkanımız Halil 

İbrahim Aktepe toplantıya katılım sağlayarak, TOBB olarak hayata geçen düzenlemeler ve inşaat 

sektöründeki sıkıntılar görüşülmüş, ihtiyaç duyulan ilave tedbirler istişare edilmiştir. 

 

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 76'NCI VE 77'NCİ OLAĞAN GENEL KURULU TOPLANTISI 

28.05.2021 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 76'ncı ve 77'nci Olağan Genel Kurulu Video Konferans 

aracılığı ile gerçekleştirildi. Genel Kurula Genel kurul delegemiz ve Yönetim Kurulu Başkanımız Halil 

İbrahim Aktepe ile Odamız Genel Sekreteri Koray Gürbüz katıldı. Genel Kurul'umuzun Birliğimiz ve 

camiamız adına hayırlar getirmesini temenni ediyoruz. 

 

 



İLÇEMİZDE FAALİYET GEÇEN İŞ YERİ AÇILIŞI ZİYARETİ 

10.06.2021 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe İlçemizde faaliyete geçen üyemiz Bosch 

Emirdağ bayisinin açılışına katıldı. Kaymakamımız Osman Bilici, Belediye Başkanımız Serkan 

Koyuncu’nun bulunduğu açılış töreninde İlçemize ve işletmeye hayırlı olması dilendi. 

 

 

 

İLÇEMİZDE FAALİYET GEÇEN İŞ YERİ AÇILIŞI ZİYARETİ 

17.06.2021 

Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe İlçemizde faaliyete geçen Vestel Emirdağ 

bayisinin açılışına katıldı. Kaymakamımız Osman Bilici, Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu’nun 

bulunduğu açılış töreninde İlçemize ve işletmeye hayırlı olması diledi. 

 

 

 



UZUN ÇARŞI ESNAFIYLA İSTİŞARE TOPLANTISI 

17.06.2021 

Yönetim kurulu başkanımız Halil İbrahim Aktepe Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, ile birlikte 

ilçemiz Uzun Çarşı esnafıyla buluştu. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu Yapımı kısa süre içerisinde 

bitecek olan Kapalı Pazar Yeri ve Uzun Çarşı üzerinin yarı kapanması ile ilgili projesinin kullanım 

detaylarını paylaştı. Uzun Çarşının Yenilenen yüzüyle ilgili yapılan toplantıda gelen esnaflarımızın 

düşüncelerini ve bilgilerini alarak fikir alışverişinde bulundular. 

 

İLÇEMİZDE FAALİYET GEÇEN İŞ YERİ AÇILIŞI ZİYARETİ 

30.06.2021 

Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe İlçemizde faaliyete geçen Çanta Dünyası 

isimli iş yerinin açılışına katıldı. Kadın girişimci Sevilay Gürbüz tarafından açılan iş yerinin açılışına 

Kaymakamımız Osman BİLİCİ, Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu’nun bulunduğu açılış töreninde 

İlçemize ve işletmeye hayırlı olması dilendi. Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizlerde Odamız 

Genel sekreteri Koray Gürbüz ve eşi Sevilay Gürbüz hanıma hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz. 

 



İÇ ANADOLU VE ORTA KARADENİZ BÖLGESİ ODA VE BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

06.07.2021 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 

başkanlığında düzenlenen İç Anadolu ve Orta Karadeniz Bölgesi Oda ve Borsa Başkanları istişare 

toplantısına katıldı. Toplantı, işletmeciliği TOBB tarafından üstlenilen Demokrasi ve Özgürlükler 

Adası'nda gerçekleştirildi. 

 

 

15 TEMMUZ 

15 Temmuz hain darbe girişimini unutmamak ve unutturmamak için “ 15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik Günü” kapsamında Saat 21:00’da Emirdağ Devlet Hastanesinden Cumhuriyet 

Meydanına yapılacak olan yürüyüşe tüm halkımız davetlidir. 

 

 



İLÇEMİZDE FAALİYET GEÇEN İŞ YERİ AÇILIŞI ZİYARETİ 

13.08.2021 

Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe İlçemizde faaliyete geçen HEMDEM 

Dershanesi’nin açılışına katıldı. Kaymakamımız Osman Bilici, Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu, 

Esnaf Odası Başkanımız Muzaffer Aşık ve İlçemiz Müftüsü Aytekin Akçin’in bulunduğu açılış töreninde 

İlçemize ve işletmeye hayırlı olması dilendi. 

 

 

İYİ PARTİ HEYETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

19.08.2021 

İYİ Parti kurucular kurulu üyesi, 57. Hükümet'in Bayındırlık ve İskan Bakanı, Abdülkadir Akcan, 

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısıroğlu, İYİ Parti Emirdağ İlçe Başkanı Ergün Yardımcı 

ve beraberindeki heyet tarafından odamıza ziyaret gerçekleştirildi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Halil İbrahim Aktepe’nin karşıladığı İYİ Parti heyeti ile gündemin değerlendirildiği sohbet 

gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe’ de ziyaret dolayısıyla duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

 



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ HALİL İBRAHİM AKTEPE’NİN ES TV RÖPORTAJI 

24.08.2021 

Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe 24 Ağustos Salı Günü Saat 20:00'da Eskişehir Es Tv 

yayınlanacak olan röportajında İlçemiz ekonomisi hakkında bilgiler verdi. 

 

ÖZEL EMA ORTAOKUL VE FEN LİSESİ’NİN AÇILIŞ TÖRENİ 

03.09.2021 

Yönetim Kurulu Başkanımız Halil İbrahim Aktepe İlçemizde faaliyete geçen Özel EMA Ortaokul 

ve Fen Lisesi’nin açılış töreninde bulundu. Kaymakamımız Osman Bilici, Belediye Başkanımız Serkan 

Koyuncu, İlçe Jandarma Komutanımız Yunus Tosun ve İlçe Emniyet Müdür Vekilimiz Ümit Erdenk’in 

bulunduğu açılış töreninde İlçemize hayırlı olması dilendi. 

 

 

 

 

 



TÜRKİYE’NİN İLK TOZ YUMURTA TESİSİ EMİRDAĞ’IMIZA HAYIRLI OLSUN 

09.09.2021 

OECD/BIAC’ta Gıda ve Tarım Komitesi Başkanı ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Metin 

Akman’ın yabancı ortak girişimiyle 15 Milyon Dolarlık yatırımın ilk imzalarını, Zafer Kalkınma Ajansı 

Genel Sekreteri Veli Oğuz ve firma temsilcilerinin katılımlarıyla atmanın mutluluğu içerisindeyiz. 

Pastörize sıvı yumurtanın kurutularak toz yumurta üretimi yapılacak tesiste ilçemizden en az 60 

personelin istihdamı sağlanacak. 

 

 

 

AFYONKARAHİSAR İLİMİZ VE İLÇEMİZİN EKONOMİK VE SOSYAL DURUMU DEĞERLEDİRİLDİ. 

20.09.2021 

Odamız Meclis toplantısına misafir olarak İlçemiz Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, 

belediye meclis üyesi Hasan Koca’da katıldılar. Toplantıda TOBB Afyonkarahisar ili Akademik 

danışmanı Cantürk Kayahan tarafından katılımcılara bir sunum yapıldı. Sunumda Afyonkarahisar ve 

Emirdağ ilçesinin ekonomik ve sosyal durumu verilerle değerlendirmesi yapıldı. Afyonkarahisar ili ve 

ilçemiz için bundan sonra yapılacak olan sosyal, kültürel ve ekonomik yatırımların hayata geçmesinde 

çok önemli bilgiler içeren sunumu İlçemiz Belediye Başkanı ve Meclis üyeleri ilgiyle takip ettiler. 

 

 



 

 

 

 


